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WSZYSCY UCZESTNICY  

POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 

 
 

 

WYJAŚNIENIE 2 

 

Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu na zadanie 

pn. Zakup i dostawa  samochodu w ramach zadania pn.: „Renowacja  obiektów zabytkowych  

wraz z przebudową  i wyposażeniem obiektów publicznej infrastruktury  kulturalnej na 

obszarze gmin Gór Świętokrzyskich” działając w trybie art. 38 ust. 4 i ust. 2 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 z póź. zm.) wyjaśniam 

co następuje: 

 

Pytanie1:  

Czy Zamawiający oczekuje pojazdu z kontrolką ciśnienia oleju, której zapalenie sygnalizuje niski 

poziom oleju w misce olejowej? 

Odpowiedź 1:  

Tak. Zamawiający oczekuje pojazdu z kontrolką ciśnienia oleju, której zapalenie sygnalizuje niski 

poziom oleju w misce olejowej. 

 

Pytanie 2: 

Czy możecie Państwo określić przebieg roczny? Zapisać przebieg maksymalny w umowie? 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający przewiduje maksymalny roczny przebieg w wysokości 35 000 km. Taki zapis może 

pojawić się w umowie. 

 

Pytanie 3: 

Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności silnika 1598 cm3? 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający oczekuje minimalnej pojemności pojazdu 1800 cm3. Minimalne odchylenie od tej 

wartości w dół może być w granicach do 10 cm3. Pojemność pojazdu na poziomie 1598 cm3, tj. 

około 1600 cm3 nie jest dopuszczalne. 

 

Niniejsze wyjaśnienie stanowi integralną część siwz. 


